

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

BOSS COMPANY ApS

Elleparken 4, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 29 21 35 34

Company reg. no. 29 21 35 34

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2023

1 January - 31 December 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 27 June 2024.

Klaus Meth

Dirigent

Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2023</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet

The company

BOSS COMPANY ApS

Elleparken 4
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 29 21 35 34

Company reg. no.

Stiftet: 21. december 2005

Established: 21 December 2005

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December

18. regnskabsår

18th financial year

Direktion

Managing Director

Klaus Meth, Direktør

Revision

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Parent company

Meth Holding ApS

Generalforsamling

General meeting

Ordinær generalforsamling afholdes 27. juni 2024, på selskabets adresse.

Ordinary general meeting will be held on 27 June 2024 at xx am/pm on the address of the company.

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er køb og salg af kontormøbler eller formidling af salg af samme samt hermed beslægtet virksomhed.

Description of key activities of the company

The companys purpose is the purchase and sale of office furniture or dissemination of sales of similar and related services.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 836 t.kr. mod 974 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 625 t.kr. mod 521 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 836.000 against DKK 974.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 625.000 against DKK 521.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Events occurring after the end of the financial year

No event have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the companys financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste Gross profit	836.324	974.031
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-294.549	-365.308
Driftsresultat Operating profit	541.775	608.723
2 Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	267.913	83.768
3 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-6.996	-23.229
Resultat før skat Pre-tax net profit or loss	802.692	669.262
4 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-177.302	-148.463
Årets resultat Net profit or loss for the year	625.390	520.799
Forslag til resultatdisponering: Proposed distribution of net profit:		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	625.390	520.799
Disponeret i alt Total allocations and transfers	625.390	520.799

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
Deposita		
<i>Deposits</i>	93.132	86.417
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	93.132	86.417
Anlægsaktiver i alt	93.132	86.417
<i>Total non-current assets</i>		
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer		
<i>Manufactured goods and goods for resale</i>	393.207	659.207
Varebeholdninger i alt		
<i>Total inventories</i>	393.207	659.207
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	2.171.642	1.973.455
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from group enterprises</i>	2.972.102	2.135.816
Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>	5.558	7.410
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	208.996	43.510
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments</i>	0	136.807
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	5.358.298	4.296.998

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	2.256.019	2.246.114
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	8.007.524	7.202.319
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	8.100.656	7.288.736

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	125.000	125.000
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	7.258.880	6.633.490
Egenkapital i alt	7.383.880	6.758.490
<i>Total equity</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	413.431	255.355
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
<i>Payables to shareholders and management</i>	106.091	117.135
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	175.450	145.992
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	21.804	11.764
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	716.776	530.246
Gældsforpligtelser i alt	716.776	530.246
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	8.100.656	7.288.736

5 Eventualposter

Contingencies

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i> kr.	Overført resultat <i>Retained earnings</i> kr.	I alt <i>Total</i> kr.
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. januar 2023 <i>Equity 1 January 2023</i>	125.000	6.633.490	6.758.490
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	<hr/> 0	<hr/> 625.390	<hr/> 625.390
	<hr/> 125.000 <hr/>	<hr/> 7.258.880 <hr/>	<hr/> 7.383.880 <hr/>

Noter**Notes***All amounts in DKK.*

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	288.864	358.864
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	5.685	6.444
	294.549	365.308
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	1	1
2. Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>		
Meth Holding ApS		
<i>Interest, banks</i>	165.895	83.268
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Interest, trade receivables</i>	101.318	0
Renter, bankindestående		
<i>Interest, bank deposits</i>	700	500
	267.913	83.768
3. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	6.996	23.229
	6.996	23.229
4. Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	175.450	145.992
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	1.852	2.471
	177.302	148.463

Noter

Notes

All amounts in DKK.

2023	2022
kr.	kr.

5. Eventualposter

Contingencies

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Meth Holding ApS, CVR-nr. 29211760, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With Meth Holding ApS, company reg. no 29211760 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.